
I-

V

PROPOSTA   DE PRECOS -READEQUADA

Fortaleza,23 de Agosto de 2021

Ao Pregoeiro(a)
Camara Municipal de Amontada

Referente:  Pregao Presencial n° 006/2021.

OBJETO:,Contratacao  de  Licenca  e  uso  de  m6dulo  de  Contabilidade,   Licita€ao,

a::rn'dTin::ioA;m°L:irjfaed°AceFs°s'ohaadFnf:::aaTaeon,t°juent:°:a`cad:arTarans#::i:jcpj:,ed:
Amontada.:

1-   Pela   presente,   declaramos   inteira   submissao   aos   preceitos   legais   em   vigor,
especialmente   os   da  Lei   n°   8.666/93,   com   as   alterac6es   da   Lei   n°  8.883/94,

StRUEa:iz6dpaREPse[Rc}£i.n°  9.648/98  de  27/05/98  e  as  cl6usulas  e  condic6es  deste

2-   Propomos   prestar  a   Camara   Municipal   de  Amontada,   pelos   pre¢os   a   seguir
indicados,  a  licenca  de  uso  de  software  de  contabilidade,   licitacao,  patrim6nio,

a:in:::!sf:d:',fn°f`::mdaecapoa,gaomb;:tt:edeps°t:aig:Gt;%ns3a=!E;i:,;LTapt:,nodjFeen?::oa:e:
vigencia    do    contrato,    obedecendo    as    estipula¢6es    do    correspondente    ato
convocat6rio e asseverando que:
a)  Em  caso  de  divergancia  dos  pre¢os  apresentados  em  algan.smo  e  por  extenso,
prevalecera este dltimo.
3- 0 prazo de validade desta proposta 6 60 (sessenta) dias.
4-Pre¢os propostos:

lTEM DESCRl¢AOLICENCAEUSODE   SOFTWARE   DE UN'D. QUANT.
VALOR

V.UNIT V. TOTAL

1 MEs 12 733,00 8.796,00
CONTAB ILIDADE ,                     L IC ITACAO,

PATRIMONIO,  ALMOXARIIADO.LICEN¢AEUSODESOFTWARE   DE

2 ^
12 397,00 4.764,00FOLHA DE  PAGAMENTO.LICEN¢AEUSODESOFTWARE  IARA MES

3 Mfs 12 146'00 1.752,00

PUBLICA¢to    E     HOSPEDAGEM    DE

DADOS   PARA  ATENDER   AS   LEIS   N°

12.527/2011               E              131 /2009

(TRANSIARENCIA)

VALOR lloTAL EM (RS) 15.312,00

0 VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:  R$  15.312,00,00 (Quinze mi.I trezentos e doze reais)

Razao Social: ASP -Automa€ao,  Servi¢os e Produtos de lnformatica LTDA.
CNPJ:  02.288.268/0001 -04
Inscricao Municipal:  140931-0

ASP -Automagao Servigos e Produtos de lnformatica LTDA
Rua Laura Maia,1120 -Bairro de Fatima -CEP: 60.055-210 -Forfaleza -CE

CNPJ n° o2.288.268/Oool-04 I Fone: (85) 3878.2999 I Site: a§pec.com.dr



Endere€o:   Endere¢o:   Rua  Lauro  Maia.1120  -Bairro:   Fatima,   Fortaleza-Ceara  -
CEP:  60.055-210
Fone:  3464-2900 fax:  3878-2999

EimNacj3:Co°on.tr£:°£SN@c:ap::;:C:Ti.3.r7coNTAcoRRENTEN.a:io5ol5-X

..\..}.

\=+-
:I:;-`

REPRESENTANTE  LEGAL:  Rodrigo  Nogueira Maciel

CPF:  045.475.693-39

5-  Declaramos,  para  os devidos fl.ns,  que  nos  pre¢os  cotados estao  incluidas
'todas  as  despesas  incidentes  sobre  o  objeto  licitado,  tats  como  impostos,

seguros,  taxas,  salarios e  respectivas obriga¢6es sociais,  e  quaisquer outros
custos  incidentes  sobre  a  prestacao  do  servi€o,  e  que  serao  respeitados
todos os direitos previstos no artigo 70 da Constitui¢ao Federal   de  1988.

6- Declaramos que concordamos com todos os termos do edital.

CPF:   045.475.693-39

p£8Bdf#°D¥fl#o°R9MEARTYtco°LST5A
CNPJ : 02. 288.268/0001.04
R°8#:°o¥:.94#,r6ag¥.:;je'

ASP -Automa?ao ServiGos e Produtos de lnformatjca LTDA
Rua  Lauro Maia.1120 -Bairro de Fatima -CEP:  60.0§5-210 -Fortaleza -CE

CNPJ n° o2.288.268/Oool .04 I  Fone: (85) 3878-2999.I Site:  aspec.com.br


